

第二号第一様式（第二十三条第四項関係）  
法人単位事業活動計算書

（自）令和6年4月1日 （至）令和7年3月31日

（単位：円）

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	就労支援事業収益	32,788,341	32,619,170	169,171
	障害福祉サービス等事業収益	514,444,837	507,569,756	6,875,081
	その他の事業収益	568,446	528,911	39,535
	経常経費寄附金収益	3,268,861	38,939,201	-35,670,340
	その他の収益	34,757,948	32,116,790	2,641,158
	サービス活動収益計（１）	585,828,433	611,773,828	-25,945,395
	人件費	405,865,212	389,706,269	16,158,943
	事業費	47,368,396	44,180,489	3,187,907
	事務費	36,921,619	33,544,741	3,376,878
	就労支援事業費用	32,843,131	32,922,925	-79,794
	減価償却費	42,256,485	39,653,969	2,602,516
	国庫補助金等特別積立金取崩額	-14,485,484	-14,509,392	23,908
	その他の費用	210,540	278,100	-67,560
	サービス活動費用計（２）	550,979,899	525,777,101	25,202,798
サービス活動増減差額（３）＝（１）－（２）		34,848,534	85,996,727	-51,148,193
サービス活動外増減の部	借入金利息補助金収益	157,000	183,000	-26,000
	受取利息配当金収益	320,362	8,651	311,711
	その他のサービス活動外収益	930,940	785,300	145,640
	サービス活動外収益計（４）	1,408,302	976,951	431,351
	支払利息	547,890	634,410	-86,520
	その他のサービス活動外費用	0	0	0
	サービス活動外費用計（５）	547,890	634,410	-86,520
サービス活動外増減差額（６）＝（４）－（５）		860,412	342,541	517,871
経常増減差額（７）＝（３）＋（６）		35,708,946	86,339,268	-50,630,322
特別増減の部	施設整備等補助金収益	2,067,000	2,221,000	-154,000
	固定資産受贈額	5,752,230	0	5,752,230
	固定資産売却益	129,999	0	129,999
	サービス区分間繰入金収益	0	0	0
	その他の特別収益	110,000	0	110,000
	特別収益計（８）	8,059,229	2,221,000	5,838,229
	固定資産売却損・処分損	146,405	5	146,400
	サービス区分間繰入金費用	0	0	0
	特別費用計（９）	146,405	5	146,400
	特別増減差額（１０）＝（８）－（９）	7,912,824	2,220,995	5,691,829
当期活動増減差額（１１）＝（７）＋（１０）		43,621,770	88,560,263	-44,938,493
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額（１２）	871,448,320	782,888,057	88,560,263
	当期末繰越活動増減差額（１３）＝（１１）＋（１２）	915,070,090	871,448,320	43,621,770
	基本金取崩額（１４）	0	0	0
	その他の積立金取崩額（１５）	79,000,000	110,000,000	-31,000,000
	その他の積立金積立額（１６）	133,000,000	110,000,000	23,000,000
次期繰越活動増減差額（１７）＝（１３）＋（１４）＋（１５）－（１６）		861,070,090	871,448,320	-10,378,230